保証人の皆様

2018年 9月 18日

恵泉女学園大学

2018年度 保証人懇談会のお知らせ
学長 大日向 雅美

 拝啓 秋冷の候、保証人の皆様にはご清祥のことと存じます。

この度、下記のとおり「2018年度保証人懇談会」を開催いたします。

教育内容およびその展開について、全体プログラムのほか、保証人の皆様と教職員が、個

別相談もできますように個別ブース等を設けてお待ちしております。また今年度より初めて

学食体験も実施いたします。

是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。

敬具

記

■ 保証人懇談会

○ 開催日時：    10月 27 日（土）10:30～15:00（受付 10:00～）

○ 場所：      J棟 202 教室もしくは L棟ラウンジ

○ プログラム：【第一部】10：30～11：30

           学長挨拶、理事長、学園長挨拶、キャリアセンター、教務より報告 他

       【学食体験】11：30～13：30 学食

       【第二部】13：00～14：00 学科会懇談会（場所は当日ご確認ください）

       【個別ブース】11：30～15：00

   ○ 当日は学食にご相談ブースを設置いたします。

    （教務､就職､学生生活､留学､海外研修などご相談がありましたらお気軽にご利用ください。）

   ○ 恵泉祭：11月 4日（日）10:00～16:00  多摩キャンパス

  *10/27（土）に出席できない場合で 11/4（日）にご希望がありましたら A棟事務所にて個別相談を行います。

〔交通〕   京王線･小田急線･多摩ﾓﾉﾚｰﾙ「多摩センター駅」下車、ｽｸｰﾙﾊﾞｽ 8分。

バス乗り場は､京王ﾌﾟﾗｻﾞﾎﾃﾙ多摩（三井住友銀行）前の階段を降りる。

〔お願い〕  お車でのご来校は、ご遠慮くださいますようお願いいたします。

                      〔お問合せ〕 学生課 Tel：042-376-8213

                                Fax：042-376-8218

以上

-----------------------------------------------------------------------------------

「保証人懇談会」出欠席票

学生氏名：                 学籍番号：

保証人氏名：

【保証人懇談会】 ご出席 ・ ご欠席  【学食体験】 ご出席 ・ ご欠席

＜10月 25日（木）までに出欠席票に必要事項をご記入の上、ご提出ください＞

ご要望・ご相談内容がありましたら、ご記入ください。